
,;

.G ·

i'

i'

ji

SMLOUVA
ČÍSLO: 272

(číslo plátce dle evidence)
o zabezpečení odstraňování komunálních odpadů

uzavřená v souladu s § 269 odst.2 zák.č.513/1991 Sb.,v platném znění (obchodní zákoník)

mezi:

1. Společnosti: Rumpold s.r.o.
Klimentská 1746/52, Praha 1 lČ: 61459364 DIČ: CZ61459364

zastoupená jednateli ing.Petrem Pazderou a ing.josefem Maškem. OR: 15.9.92 Sp.zn. C 12702 vedený Městským soudem v Praze.

provozovna Tábor,Kpt.jaroše 2418 PSČ 390 03
Zastoupená vedoucím provozovny na základě plné moci: (dále jen poskytovatel služeb).

a:

2. Firmou: Krajská hygienická stanice JČ kraje lČ: 71009345
DIČ:

Na Sadech 25
370 71 České Budějovice

(dále jen objednatel)

l. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je odvoz a odstraňování odpadu katalogového čísla:

20 03 01 - směsný komunální odpad - kategorie ostatní

ii. Ostatní ujednání
Objednatel objednává odvoz komuná|ního odpadu pravidelně z niže uvedené lokality a typu svozu:

počet druh/typ objekt obec/ujice popis/č.domu sazba za rok

1 popel.nádoba Krajská hygienická stanice
20

Tábor
Palackého

1 x týdně popelnice 110 1/120 l
350 2 787.00 Kč

2 787.00 Kč
DPH :19% 529.53 Kč

Ill. Cena odvozu a ostranění

V souladu s rozsahem služeb, se cena vC. DPH za předmět smlouvy podle ČI .La ll. této smlouvy sjednává ve výši:

(zaokrouhleno) 3 316.50 KČ za rok

Smluvní strany sjednávají, že cena služeb bude účtována čtvrtletně fakturou splatnou do 14 dnů od jejího doručení.
V případě jejího včasného nezaplacení se objednavatel zavazuje uhradit poskytovateli služeb smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné
částky za každý den prodlení až do úplného zaplaceni.

strana 1/2



IE
C:'

C-
C

:.

IV. Závěrečná ustanovení

1. V ostatním , v této smlouvě neuvedeném, se smluvní vztah řídí obecně závaznou vyhláškou města Tábor a závaznými předpisy platnými v ČR.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že každá strana ji může vypovědět písemně v šestiměsíční výpovědní lhůtě, která se
počítá od doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě, že objednatel neuhradí fakturu, lze smlouvu vypovědět poskytovatelem služeb
v jednoměsíční výpovědní lhůtě, počÍtané od doručeni takové výpovědi objednateli. Za doručení písemnosti se podle této smlouvy
považuje i vráceni doporučené zásilky poštou s vyznačením např., že adresát si zásilku nevyzvedl nebo adresát nezastižen. Prokáže-li
objednatel poskytovateli služeb, že opustil místo-prostory, uvedené v ČI. || této smlouvy - skončí smluvní vztah sjednaný touto smlouvou k
datu uvedenému v žádosti. Takovým způsobem ukončená platnost smlouvy však neovlivňuje případné vymáháni pohledávky vůči objednateli.

3. V případě změny podstatných podmínek této smlouvy, jako jsou např.cena odvozu a odstraňováni, četnost odvozu a odstraňováni, jsou takové
podmínky sjednány pořadově číslovaným dodatkem k této smlouvě.

4. Povinnosti objednatele v rámci smluvního vztahu jsou specifikovány ve vyhlášce města Tábor č. 04/2006 o systému shromažd'ování, sběru,
přepravy, třídění, využívání a odstraňování kom.odpadů, včetně systému nakládání se stavebním odpadem na území města Tábora článek
2 odst.1),2) a článek 8 .

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Dojednaný svoz dle této smlouvy platí od: 1.1.2008

Po přečteni této smlouvy její účastníci prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich svobodné vůle, jejímu obsahu porozuměli, s obsahem
smlouvy souhlasí a na důkaz tuto smlouvu dnešního dne podepisuji.

V Táboře dne 1.1.2008

za Rumpold s.r.o.

strana 2/2


